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Listning barn och unga 

Allmänt 

Ansvarig tandläkare och patienten/patientens vårdnadshavare fyller i och undertecknar 

blanketten ”Övertagande av vårdansvar” vid byte av vårdgivare. För personer under 18 år 

väljer vårdnadshavaren vårdgivare. Vid gemensam vårdnad ska båda vårdnadshavarna stå 

bakom valet.  

 

Registrera övertagande i T99webb 

Blanketten sparas hos vårdgivaren i original eller som inskannad kopia och ska vid 

förfrågan kunna visas för regionen. För omlistning inom samma vårdgivare behövs ingen 

valblankett. Kopia av blanketten kan sändas till föregående vårdgivare med begäran om 

översändande av journalhandlingar. 

 

För att registrera övertagandet klicka på Listning barn i menyn till vänster i T99webb. 

Fyll i personnummer och klicka på Sök. Personens namn och adress visas och under detta 

rutan Ny vårdgivare: 

 

 
 

Ansvarig tandläkare väljs i rullisten för Behandlare. Sätt en bock för att 

överenskommelse om vårdansvar finns. Tryck därefter på Lista patient: 
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En bekräftelse på att listningen är klar visas och nu syns även nästa planerade 

undersökningsdatum:  

 

 
 

Vid listning enligt ovan sker samtidigt avlistning hos tidigare vårdgivare och 

ansvarsersättningen för personen övergår till den nya vårdgivaren vid kommande 

månadsskifte. Nästa planerade undersökningsdatum följer patienten, vilket betyder att du 

bör vara uppmärksam på när nästa vårdrapport senast ska lämnas. 

 

Ändra patientansvarig tandläkare i T99webb 

Om personen redan är listad på kliniken visas förutom namn och adress även nästa 

undersökningsdatum, ansvarig tandläkare och datum för senaste listning. 

 

 
 

Ny ansvarig tandläkare på kliniken väljs på samma sätt som för en ny patient, se ovan. 
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Val av vårdgivare när tillgång till T99webb saknas 

 

Ifylld blankett ”Övertagande av vårdansvar” sänds till Region Sörmland.  

 

Kopia kan sändas till tidigare vårdgivare med begäran om översändande av 

journalhandlingar.  

 

Patienten registreras av Region Sörmland på vald vårdgivare och är därmed listad hos 

vårdgivaren tills patienten/patientens vårdnadshavare gör ett nytt aktivt val eller flyttar 

från länet. 


